Paşa da olsa baban
Koşacaksın daltaban
Nasıl koşarsa beyim
Nice bin şâhi hûban (Koçu, 1965, 3703)

2. Ferhâdî
XIX. yüzyılın ilk yarısında yaşamış Ermeni saz şairidir. Hırant isminde bir kumaş dokumacısının oğlu

olan Ferhâdî, Ermeni harfleriyle Türkçe olarak yazdığı (H. 1253 - M. 1837) İstanbul’un esnaf civanlarını anlatan
Hûbânı Canım İstanbul adındaki eseriyle tanınmıştır. 28 varaklık bir risale olan eserde otobiyografisi yer
almaktadır. İstanbul’da Tahtakale’de Ali Paşa Hanı’nda kalmıştır.

3 Kel Ali Bey ile ilgili olarak bk.: (Ahmet Rasim, Muharrir Bu Ya, İstanbul, M.